[image: image1.png]

（表面）
指定給水装置工事事業者指定申請書
中泊町水道事業
中泊町長　濱　舘　豊　光　様
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　水道法第１６条の２第１項の規定による指定給水装置工事事業者の指定を受け
　　たいので，同法第２５条の２第１項の規定に基づき次のとおり申請します。
	　　　役員（業務を執行する社員，取締役又はこれらに準ずる者）の氏名

	フ　リ　ガ　ナ
氏　　　　　名
	フ　リ　ガ　ナ
氏　　　　　名

	　　事業の範囲

	機械器具の名称，性能及び数
	別表のとおり

　（備考）この用紙の大きさは，Ａ列４番とすること。
（裏面）
	当該給水区域で給水装置工事の事業を行なう事業所の名称

	上記事業所の所在地

	上記事業所で選任されることとなる給水装置工事主任技術者の氏名
	給水装置工事主任技術者免状の交付番号

（添付資料）給水装置工事主任技術者免状の写し
（備考）この用紙の大きさは，Ａ列４番とすること。
機　　械　　器　　具　　調　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　現在
	種　別
	名　称
	形式，性能
	数　量
	備　考

（注）種別の欄には「管の切断用の機械器具」，「管の加工用の機械器具」，「接合用の機械器具」
　　　「水圧テストポンプ」の別を記入すること。
（備考）この用紙の大きさは，Ａ列４番とすること。

誓　　約　　書
　　　　　　　　指定給水装置工事事業者申請者及びその役員は，
　水道法第２５条の３第１項第３号イからヘまでの
　いずれにも該当しない者であることを誓約します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　申請者
氏名又は名称
住所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
中泊町水道事業
中泊町長　濱　舘　豊　光　様

（備考）　この用紙の大きさは，Ａ列４番とすること。
添付写真（事業所，機械器具等）の作成例

（表面）
指定給水装置工事事業者指定申請書
中泊町水道事業
中泊町長　濱　舘　豊　光　様

令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏名叉は名称　中泊町水道設備株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所　中泊町大字深郷田字甘木150-43
代表者　氏名　中泊　太郎　　　　　　印
　　　水道法第１６条の２第１項の規定による指定給水装置工事事業者の指定を受け
　　たいので，同法第２５条の２第１項の規定に基づき次のとおり申請します。
	　　　役員（業務を執行する社員，取締役叉はこれらに準ずる者）の氏名

	フ　リ　ガ　ナ
氏　　　　　名
	フ　リ　ガ　ナ
氏　　　　　名

	　代表取締役
　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(なかどまり),中泊)

	　取締役
　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(なかどまり),中泊)
　取締役
　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(なかどまり),中泊)

	　　事業の範囲

	上下水道設備工事の設計及び施工
給水装置工事の設計及び施工

	機械器具の名称，性能及び数
	別表のとおり

　（備考）この用紙の大きさは，Ａ列４番とすること。
（裏面）
	当該給水区域で給水装置工事の事業を行なう事業所の名称
	　中泊水道設備株式会社

	上記事業所の所在地
	　中泊町大字深郷田字甘木150-43

	上記事業所で選任されることとなる給水装置工事主任技術者の氏名
	給水装置工事主任技術者免状の交付番号

	中泊　太郎
中泊　次郎
	第○○○○○号
第○○○○○号

（添付資料）給水装置工事主任技術者免状の写し
（備考）この用紙の大きさは，Ａ列４番とすること。
機　　械　　器　　具　　調　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日 現在
	種　別
	名　称
	形式，性能
	数　量
	備　考

	管切断用
管加工用
接合用
水圧テスト
その他
	金切りのこ
弦のこ
エンビカッター
やすり
ねじ切り機
平プラシ
丸ブラシ
分水栓用穿孔機
ﾄｰﾁﾗﾝﾌﾟ・ｶﾞｽﾊﾞｰﾅｰ
パイプレンチ
モンキーレンチ
プライヤー
面取器
木槌
パイプ圧着器
テストポンプ
水圧計
開栓器
音聴棒
ツルハシ
スコップ
ハンマー
さく岩機
ランマー
振動プレート
水潜ポンプ
ｺﾝｸﾘｰﾄｶｯﾀｰ
工事中標示板
工事予告標示板
交通規制用標示板
	φ13～25C2
中目
15A～80A
鋳鉄ビニル石綿用
250～350mm
1Mpa（10kgf/c㎡）
転圧用
舗装仕上・転圧用
舗装切断用
	2
2
2
5
1
1
1
1
2
2
3
3
1
1
1
1
1
1
1
2
4
2
1
1
1
1
1
1式
1式
1式

（注）種別の欄には「管の切断用の機械器具」，「管の加工用の機械器具」，「接合用の機械器具」
　　　「水圧テストポンプ」の別を記入すること。
（備考）この用紙の大きさは，Ａ列４番とすること。
添付写真（事業所，機械器具等）の作成例
　　　　　　　　１ページ　　　　　　　　　　　　　２ページ

　　　　　　　　３ページ　　　　　　　　　　　　　４ページ

誓　　約　　書
　　　　　　　　指定給水装置工事事業者申請者及びその役員は，
　水道法第２５条の３第１項第３号イからヘまでの
　いずれにも該当しない者であることを誓約します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　中泊水道設備株式会社
住所　中泊町大字深郷田字甘木150-43
代表者氏名　中泊　太郎　　　　　　　印
中泊町水道事業
中泊町長　濱　舘　豊　光　様

（備考）　この用紙の大きさは，Ａ列４番とすること。
様式第一（第十八条関係）

別表（第十八条関係）

様式第二（第十八条及び第三十四条関係）

事務所全景

事務所看板

事務所内

管の切断用器具

管の加工用器具

管の接合用器具

タイトル，説明を記入

タイトル，説明を記入

水圧テストポンプ

自記録計

残留塩素測定器

車両関係

土木作業用工具

測量器具

その他

（資材置場等）

タイトル，説明を記入

タイトル，説明を記入

１ページ

２ページ

３ページ

４ページ

記入例

様式第一（第十八条関係）

記入例

記入例

別表（第十八条関係）

タイトル，説明を記入

タイトル，説明を記入

管の加工用器具

管の切断用器具

管の接合用器具

事務所看板

事務所内

事務所全景

その他

（資材置場等）

測量器具

土木作業用工具

車両関係

残留塩素測定器

水圧テストポンプ

自記録計

タイトル，説明を記入

タイトル，説明を記入

記入例

様式第二（第十八条及び第三十四条関係）